N.

a -

b -

c -

d -

e - Zierikzee rector 1477-c.1478

f -

g -

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 277a, Zierikzee, Prieurs ex chartis capituli generalis: 1477-c.1478, domnus N. C.1478, rectoi domus Sion prope Zeixee fit misericordia

N.

a -

b -

c -

d -

e - c.1483.

f -

g -

AC 100:31, p. 33, L26-28, c.1483: Et declaramus N. nunc manentem in domo prope Diest Ordinis, non esse personam Ordinis, ut claret ex sua propria confessione de matrimonio per eum contracto [in domo Zelandiæ].

N.

a -

b -

c -

d - Zierikzee prior ? -1505

e -

f -

g -

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 277a, Zierikzee, Prieurs ex chartis capituli generalis: ? – 1505, dominus N. Jusqu'après le chapitre de 1505, il y a eu un prieur dont le nom ne nous est pas connu. Il n'est pas rare que les obiit soient incomplets. C.1504, et de scriptis frater N. monachi domus Zelandiæ minus discretis capitulo destinatis, cujus importunitate et inquietudine dicta domus turbatur; ideo paci et consolationi omnium providere volentes, districte injungimus visitoribus provinciæ et in visitatione proxime facienda, auditis querelis prædicti monachi, si falsa scripsisse invenerint, imposito sibi silentio perpetuo, taliter puniant ut cæteris cedat in exemplum. C.1505, priori domus prope Ziericxee non fit misericordia. Et volumus quod statim visitatores provinciæ recedant ad domum illam, quibus committimus dispositionem et provisionem totius status domus in capite et in membris cum plena auctoritate capituli generalis. Domnum auctem Inghelbertum monachum ibidem, qui suis frivolis scriptis non cessat inquietare capitulum generale taliter corrigant quod omnibus cedat in exemplum, sicut anno præterito eisdem in charta fuit commissum (Le prieur fut certainement déposé dans cette visite puisque l'année suivante il y a un recteur).

Nicolaus Amsterdamus

- a -
- b -
- c -
- d -
- e - Zierikzee procurator ? - †.
- f - c.1484.
- g -

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 277a, *Zierikzee*, Necrologium: c.1484, obiit domnus Nicolaus Amsterdamus procurator professus domus Zericzee. Ita ch. de Pise et J.C., Schwengel met ces deux (Balduinus Hugonis et Nicolas) à Amsterdam, il a avant dom Jean Gillart “domnus Kalduwien Hugonis vicaire domus Zericzee” je crois qu’il se trompe!

Nicolaus Harlen

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -
- f - c.1505.
- g -

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 277a, *Zierikzee*, Necrologium: c.1505, obiit domnus Nicolaus (de) Harlem monachus professus domus Zerizzee.

AC 100:27/2, p. 107, L37-38, c.1505: Domnus Nicolaus Harlen; professus domus Zerizeæ.